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Lausunto Pirkanmaan vaihemaakuntakaavan viranomaisehdotuksesta 
  

Pirkanmaan liitto pyytää Päijät-Hämeen liitolta lausuntoa 
Pirkanmaan elonkirjon ja energian vaihemaakuntakaavan  
viranomaisehdotuksesta 3.5.2024 mennessä. Kaava-aineistot ja 
taustaselvitykset ovat luettavissa ja ladattavissa verkkosivuilta 
osoitteessa: https://tieto.pirkanmaa.fi/kaava/ 
  
Elonkirjon ja energian vaihemaakuntakaavalla täydennetään ja 
muutetaan voimassa olevia Pirkanmaan maakuntakaava 2040 
(hyväksytty 27.3.2017) ja Keski-Suomen maakuntakaavaa 
(hyväksytty 1.12.2017) Kuhmoisten kunnan osalta.   

 
Pirkanmaan vaihemaakuntakaavan teemana ovat elonkirjo ja 
energia. Kaavan tavoitteena on tukea luonnon monimuotoisuutta 
ja elonkirjoa, sekä vahvistaa edellytyksiä kestävälle 
energiantuotannolle. Elonkirjon teemassa tarkastellaan mm. 
ylimaakunnallisia ekologisia yhteyksiä, luonto- ja virkistyskohteita 
sekä liikenneväylien estevaikutusta. Energiateemassa käsitellään 
tuuli-, aurinko- ja bioenergiaa, vedyn käyttöpotentiaalia,  
sähköverkon kehitystarpeita sekä turvetuotantoa ja valuma-
alueita. 
 
Lausunnon valmisteluun ovat osallistuneet erityisasiantuntija 
Kaisa Torri ja aluesuunnittelujohtaja Niina Ahlfors. 

 
Päätös Vaihemaakuntakaavan teemojen tavoitteena on vahvistaa 

edellytyksiä kestävälle energiantuotannolle sekä edistää luonnon 
monimuotoisuutta ja maakunnan ekologisen verkoston 
kytkeytyvyyttä. Vaihemaakuntakaava on teemoiltaan 
ajankohtainen ja Pirkanmaan liiton edistyksellinen työ kaavan 
teemojen parissa näyttää suuntaa myös muille maakunnille. 
 
Vaihemaakuntakaavassa osoitettavia tuulivoima-alueita ei sijoitu  
Pirkanmaan ja Päijät-Hämeen maakuntien yhteisen rajan 
läheisyyteen.  Päijät-Hämeen liitolla ei ole lausuttavaa 
Pirkanmaan  vaihemaakuntakaavan tuulivoima-alueisiin liittyen. 
 
Aurinkoenergian osalta vaihemaakuntakaavan tavoitteena on 
edistää aurinkoenergian rakentamista sille soveltuvilla alueilla. 
Tavoitetta aurinkoenergian osalta edistetään yleismääräyksillä, 
mitä Päijät-Hämeen liitto pitää hyvänä ratkaisuna. 
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Niina Pautola-Mol 
Maakuntajohtaja 

 
 
***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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Muutoksenhakukielto 
 
Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 
§:n mukaan hakea muutosta. 
 
 
 
 
 


